
ZARZĄDZENIE NR 267/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559; zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)  oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389E67-3FC5-482B-AAAB-5E7D3CFF7063. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 045 994,56 0,00 420,73 11 046 415,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 845 371,98 0,00 420,73 1 845 792,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 845 371,98 0,00 420,73 1 845 792,71 

bieżące razem: 83 255 874,02 0,00 420,73 83 256 294,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 599,92 0,00 0,00 351 599,92 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 719 048,87 0,00 0,00 7 719 048,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 300,00 0,00 0,00 52 300,00 

Ogółem: 90 974 922,89 0,00 420,73 90 975 343,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 899,92 0,00 0,00 403 899,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389E67-3FC5-482B-AAAB-5E7D3CFF7063. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 438 

731,61 11 252 
149,67 10 660 249,42 8 170 153,47 2 490 095,95 40 000,00 494 000,00 57 900,25 0,00 0,00 186 581,94 186 581,94 50 091,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420,73 420,73 420,73 345,48 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 439 

152,34 11 252 
570,40 10 660 670,15 8 170 498,95 2 490 171,20 40 000,00 494 000,00 57 900,25 0,00 0,00 186 581,94 186 581,94 50 091,75 0,00 0,00 

przed zmianą 10 243 
529,78 10 115 

039,59 10 030 039,59 7 994 081,47 2 035 958,12 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 128 490,19 128 490,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345,48 345,48 345,48 345,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 243 
875,26 10 115 

385,07 10 030 385,07 7 994 426,95 2 035 958,12 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 128 490,19 128 490,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 184,50 195 184,50 85 184,50 24 493,00 60 691,50 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,25 75,25 75,25 0,00 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 203 259,75 195 259,75 85 259,75 24 493,00 60 766,75 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 203,00 260 203,00 260 203,00 91 200,00 169 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 260 203,00 260 203,00 260 203,00 86 200,00 174 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 91 200,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 86 200,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 459 345,72 9 444 

345,72 1 114 356,83 743 557,02 370 799,81 0,00 8 003 208,24 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 626,86 -1 626,86 -1 626,86 -1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 626,86 1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 459 345,72 9 444 

345,72 1 112 729,97 741 930,16 370 799,81 0,00 8 004 835,10 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 552,00 2 830 

552,00 327 380,16 300 875,81 26 504,35 0,00 2 503 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 626,86 -1 626,86 -1 626,86 -1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 626,86 1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 830 552,00 2 830 

552,00 325 753,30 299 248,95 26 504,35 0,00 2 504 798,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 107 745 

314,89 80 499 
510,61 52 544 443,62 26 021 452,20 26 522 

991,42 7 313 
586,37 18 449 

574,97 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 27 245 804,28 27 245 804,28 50 091,75 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389E67-3FC5-482B-AAAB-5E7D3CFF7063. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 626,86 -6 626,86 -6 626,86 -6 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 047,59 7 047,59 5 420,73 345,48 5 075,25 0,00 1 626,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 745 

735,62 80 499 
931,34 52 543 237,49 26 015 170,82 26 528 

066,67 7 313 
586,37 18 451 

201,83 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 27 245 804,28 27 245 804,28 50 091,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63389E67-3FC5-482B-AAAB-5E7D3CFF7063. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

